Eodem modo mt̂ ndatum est vicomiti Lihcolnus,

Inhihitio torneamenti apud. Bungeye.

Re x  dilectis & fidelibus suis, comitibus, baronibus, mi- 
litibus, & omnibus aliis apud Bungeye, ad torueandum 

hac instant! die Luna conventuris, salutem.
Mandamus vobis, sub forisfacturfi, omnium qua nobis 

forisfacere poteritis, firraiter inhibentes, nfe die pradicto, 
vel‘alio, apud dictam villam, seu alibi in regno nostro, 
torneare, burdeare, justas facere, aventuras quarere,

seu alia facta armorum excerccre prasumatis, sine nostr& licenrii’ spe* 
ciali.

Teste Rege, apud Westmonasterium, tertio die Martii.

Eodem modo mandatum est comitibus, 8(c. apud Sudbury, die Luna ptfiximb 
post medium Quadragesima proximb futurum, ad torneandum, 4c. ut supra. 

Teste ut supra.

P r o  R e g e  ^  R e g in d .

•  A .  D .  1 3 1 0 .  
A n .  3  E d w .  I I .

C l a u s .  3 E d w . II.
m. 10. d. 

i n  T u r r .  L o n d ,

Re x  dilecto sibi in C h r is t o ,  magistro ordinis fratrum 
predioatorum, ac difiUnitoribus & fratribus universis 

in capitalo suo generaii apud PJeysenc* in proximo con- 
veoturo, salutem, & Spiritu Sancto dirigi in agendis.

Inter cetera que &uctum saJut/s repromittere credimus, 
hoc precipu^ in s|»ei vestre fulcinientum accedit, quod nos 
assidiianim deprecationum justorum fulti presidio, divinam 

propiciacionem faciltus consequemur.
De vobis itaque, quod nostram ac Regine consortis nostre salutem, 

iiecDOivstatum prosperum regni nostri, & expedicionem felicem negocionim 
nobis iucumbencium, hiis diebus zelamini, plenum in* Domino fidiiciam

I optinentes; devocionem vestram affectuos  ̂ requirimus & rogamus, qua* 
tinus apud Ilium qui est vera salus, & qui temporalitatis & perpetue fell' 
citatis tribuit largitatem, nos. Isabellam consortem nostram karissimam, 
ac. statum regni nostri devot^ supplicacionis studio commettdetis'; ipsius 
clemenciam, qui mensure termino non artatur, suppliciter exorantes, ut 
sic regnum temporale regere, negociaque nostra predicta, expedicioni fe* 
lici per sue subvencionis dexteram mancipare possipms, quod hoc ad 
laudem sui nominis, & ad nostrum, r^gnique nostri commodum cedero 
valeat & honorem, quodque nos post suppremum vite nostre exitnm, io 
regno celesii partem hereditariani con^quamur.

Dat’ apud Westm’, v. die Marcii.

Quod custodes Templariorum sint intendenies inquisitoribus, per litteras apostolicas deputatis.

Re x  universis & ministris suis, custodibus
Templariorum, ad quos, &c. salutem.

Oum concesserimus pralatis & inquisitoribus, ad in
quirendum contra ordinem Templariorum, & contra mag
num prseceptorem dicti ordinis, in regno nostro Anglise 
constitutum, & similiter contra singulares personas & fratres 
ordinis illius, nuper per literas apostolicaji*deputatis;